

Yrityspalveluiden tuottamista koskevan sopimuksen hyväksyminen

Lappeenrannan kaupungin yrityspalveluyksikkö Wirma yrityspalvelut auttaa yrittäjiksi aikovia yrityksen perustamisessa sekä yritystoiminnan kehittämisessä, kasvussa ja kansainvälistymisessä. Wirman palveluihin kuuluvat yrityksen perustamisneuvonta, toimivien yritysten neuvonta, omistajanvaihdospalvelu sekä sijoittumispalvelut. Wirma tuottaa palveluita Lappeenrannan kaupungin alueella toimiville yrityksille ja yrittäjiksi aikoville maksutta.

Taipalsaaren kunnalla ei ole omaa elinkeinoasiamiestä tai yrityspalveluyksikköä, joten tästä syystä sopimus yrityspalveluiden tuottamisesta Lappeenrannan kaupungin kanssa on perusteltua.

Wirma veloittaa palvelumaksun jokaisesta palvelutapahtumasta toteutman mukaan. Palvelumaksu on 150 € + alv 24 % / palvelutapahtuma. Matkakulut veloitetaan verottajan ohjeiden mukaan.

Aloittavien yrittäjien verkottamistapahtumasta ei veloiteta erikseen palvelumaksua. Matkakulut veloitetaan verottajan ohjeiden mukaan. Taipalsaaren kunta maksaa mahdollisesta tilasta ja tarjoilusta aiheutuvat kustannukset.

Laskutus toteutetaan puolivuositain. Raportointi toteutetaan puolivuositain laskutuksen yhteydessä sekä aina tarvittaessa raportoidaan Taipalsaaren kunnan määrittelemälle toimielimelle tai kunnanjohtajalle.

Sopimus on voimassa 1.12.2021 – 31.12.2023.

Päätös

Hyväksyn Lappeenrannan kaupungin/Wirma yrityspalveluiden kanssa solmittavan sopimuksen yrityspalveluiden tuottamisesta.

Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu Taipalsaaren kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Kunnanjohtaja
Kari Kuuramaa

Peruste

Hallintosääntö § 23

Otto-oikeus

Kunnanhallitus

Liitteet

Sopimus yrityspalveluiden tuottamisesta

Jakelu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Taipalsaaren kunta
Kunnanhallitus
Kellomäentie 1
54920 Taipalsaari

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä tai sähköpostitse kolmen (3) päivän kuluttua. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Tämä viranhaltijapäätös on asetettu yleisesti nähtäväksi kunnan www-sivuille 2.12.2021.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisuvaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan